
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE RCG N° 1226/2024 DEL 23/07/2024

N° DetSet 273/2024 del 12/07/2024

Dirigente: NUNZIO BOCCIA

OGGETTO: Piano manutentivo di riqualificazione delle strade e degli spazi aperti 
del centro cittadino intervento 21, riqualificazione delle traverse di corso 
Meridionale comprese tra via Regina e via Contrada Regina – approvazione FIR

CIG: 809022480A
CUP: B47H18004270004

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1226/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02584-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 23/07/2024 al 07/08/2024

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO

Firmato da
DE CICCO
CLEMENTINA

23/07/2024 17:09:39



2DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
IL DIRIGENTE

Premesso che:

con deliberazione C.C. n. 19 del 10/04/2019 si approvava il programma triennale dei lavori
pubblici 2019/2021 e l’elenco annuale 2019, nel quale veniva ricompreso l’intervento di cui
sopra per complessivi € 350.000,00;

con delibera di giunta comunale n. 00158/2019 del 16/12/2019, è stato approvato il progetto
definitivo per il “Piano manutentivo di riqualificazione delle strade e degli spazi aperti del
centro cittadino intervento 21, riqualificazione delle traverse di corso Meridionale comprese
tra via Regina e via Contrada Regina”; 

con determinazione dirigenziale n. 00085/2020 del 30/01/2020 è stato approvato il progetto
esecutivo dei lavori indicati in oggetto, con un importo complessivo di 350.000,00, redatto
dall’arch. Paolo Aragosa e dal geom. Giuseppe Pelliccia ;  

il codice identificativo gara  dei lavori in oggetto (CIG) risulta essere n. 809022480A;

il codice unico di progetto dei lavori in oggetto (CUP) risulta essere n. B47H18004270004;

il progetto, ammontante a complessivi € 350.000,00, è finanziato per intero con fondi istituiti
con Accordo procedimentale sottoscritto in data 22/06/2012 tra RFI spa/Comune di Afragola;

con determinazione dirigenziale n. 117 del 05/02/2020 il  dirigente p.t.  del Settore Lavori
Pubblici  approvava  il  Bando  di  Gara,  il  Disciplinare  con  relativi  allegati  e  stabiliva  di
procedere all'affidamento dei detti lavori mediante procedura aperta ex art.60 del Dlgs DSG
N° 00269/2021 del 28/02/2021 3 50/2016 e ss.mm.ii. con aggiudicazione ai sensi dell'art. 95
comma 4 del medesimo decreto legislativo, utilizzando la piattaforma della Maggioli S.p.A; 

con determinazione dirigenziale n. 00269/2021 del 28/02/2021 si approvava l'aggiudicazione
dei lavori indicati in oggetto alla ditta PARTENOPE COSTRUZIONI DI ERRICHIELLO DOMENICO
con sede in   via Principe di  Piemonte  n.220 int.5 -  80038 Pomigliano  D'Arco (NA)  P.IVA
00958591216, per l’importo contrattuale di € 188.371,73 oltre IVA (compreso O.S.) al netto
del ribasso del 35,876 e quindi complessivi € 207.208,90 IVA inclusa;

con determinazione dirigenziale n. 00810/2021 del 01/06/2021 si provvedeva alla revoca
dell’aggiudicazione di dei lavori indicati in oggetto alla ditta PARTENOPE COSTRUZIONI DI
ERRICHIELLO  DOMENICO  con  sede  in   via  Principe  di  Piemonte  n.220  int.5  -  80038
Pomigliano D'Arco (NA) P.IVA 00958591216, di conseguenza si determinava di aggiudicare i

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

lavori anzidetti alla seconda classificata, ditta DIEMME costruzioni s.r.l., con sede in Villa di
Briano (CE) alla via Socrate 7,  P.IVA: 04423920612 pec: diemme.costruzionisrl@pec.it, per
l’importo  contrattuale di  € 188.492,14 oltre IVA (compreso O.S.)  al  netto del  ribasso del
35,834 % e quindi complessivi € 207.341,35 IVA inclusa;

in data 06/10/2021 veniva sottoscritto contratto di appalto rep. 3766 con la ditta  DIEMME
costruzioni s.r.l., con sede in Villa di Briano (CE) alla via Socrate 7,  P.IVA: 04423920612 pec:
diemme.costruzionisrl@pec.it, per l’esecuzione dei lavori indicati in oggetto;

con determinazione dirigenziale n. 1053/2022 del 13/07/2022 si approvava la procedura di
acquisizione  gratuita  al  patrimonio  comunale  delle  aree  oggetto  di  intervento,  ai  sensi
dell’art.  31,  commi  21 e 22,  della  Legge 448/1998,  al  fine di  armonizzare  la  situazione
tecnico-giuridica  a  quella  di  fatto  e  di  consentire  l’avvio  dei  lavori  nelle  more  della
predisposizione degli atti di competenza finalizzati alla definizione dell’accorpamento delle
stesse aree al demanio stradale comunale;

i  lavori  sono  stati  consegnati  parzialmente  in  data  19/01/2024  e  successivamente
consegnati definitivamente in data 29/02/2024;

il Responsabile Unico del Procedimento dei lavori indicati in oggetto è il  geom. Giuseppe
Pelliccia;

con determinazione dirigenziale n. 753/2024 del 13/05/2024 veniva approvata una variante
tecnica e suppletiva dei lavori indicati in oggetto;

Preso atto che la somma di € 350.000,00 a finanziamento dei lavori indicati in oggetto è
stata accertata ed incassata sul cap. 42081/05 nell’esercizio finanziario 2023.

Visti, i FIR dei lavori indicati in oggetto (Gennaio 2024/Giugno 2024), allegati alla presente ,
trasmessi dalla ditta DIEMME costruzioni s.r.l., con sede in Villa di Briano (CE) alla via Socrate
7,   P.IVA:  04423920612,  seguiti  con  fattura  pro-forma  n.  1  del  24/06/2024  dell’importo
complessivo di € 49.380,94 Iva inclusa.

Visto,  il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii..

Vista, il DM 49/2018 e ss.mm.ii.;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Visto, l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. sulla base del quale spettano
ai Dirigenti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa.

SI PROPONE DI DETERMINARE:

di dare atto che la somma di € 350.000,00 a finanziamento dei lavori indicati in oggetto è
stata accertata ed incassata sul cap. 42081/05 nell’esercizio finanziario 2023.

di approvare:

 la relazione istruttoria in premessa;

  i FIR dei lavori indicati in oggetto (Gennaio 2024/Giugno 2024), allegati alla presente
, trasmessi dalla ditta DIEMME costruzioni s.r.l., con sede in Villa di Briano (CE) alla 
via Socrate 7,  P.IVA: 04423920612, seguiti con fattura pro-forma n. 1 del 24/06/2024 
dell’importo complessivo di € 49.380,94 Iva inclusa

di imputare la spesa complessiva di € 49.380,94 sul cap. n. 21081/05 imp. 818/2024 del
bilancio comunale.

di  dare atto che, la seguente somma di  € 49.380,94 trova giustificazione in relazione al
seguente cronoprogramma di spesa nel corrente bilancio:

n° contratto Esigibilità
Prestazione

Scadenza Importo cap.
uscita

Impegno
contabile

rep. 3766 2024 2024 € 49.380,94 21081/05 818

di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241, che per il  presente
provvedimento  non sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per il
Responsabile del Procedimento e del Dirigente che adotta l’atto; 

di dare atto che ai sensi e per gli effetti del D.lgs 118/09, gli elementi utili per la nuova
contabilità sono i seguenti:

titolo giuridico contratto rep. n.  3766

scadenza Anno 2024

esercizio di imputazione Anno 2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Afragola lì

IL RESPONSABILE
UNICO DEL PROCEDIMENTO

geom. Giuseppe Pelliccia

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista,  la  relazione  e  la  proposta  di  determinazione  innanzi  trascritta,  predisposta  dal
responsabile dell'attività istruttoria;
Verificata, la regolarità e la correttezza del procedimento svolto;
Visti:
l'art.  107  del  D.L.gs.  267/2000  (denominato  T.U.E.L.)  che  disciplina  gli  adempimenti  di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;
lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;
l'art.  183 del  T.U.E.L.  e  gli  art.42  e segg.  del  Regolamento  Comunale  di  contabilità  che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;
l'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile;

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascritta;
di  disporre,  ai  sensi  dell’articolo  29  del  d.lgs.  n.  50/2016,  che  tutti  gli  atti  relativi  alla
procedura  in  oggetto  saranno  pubblicati  e  aggiornati  sul  profilo  del  committente,  nella
sezione  “Amministrazione  trasparente”,  all’indirizzo  www.comune.afragola.na.it  con
l’applicazione delle disposizioni di cui al d.lgs. n. 33/2013;

dare atto che la presente determina:
è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente 
comporti impegni di spesa;
va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (quindici) giorni consecutivi;
il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul 
frontespizio del presente atto, il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione 
coincidente con quella del Registro Generale;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Afragola lì 

 Il Dirigente Settore Lavori Pubblici

           ing. Nunzio Boccia

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

NUNZIO BOCCIA
22.07.2024
10:49:20 UTC



7DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



15DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



16DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



17DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



18DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



19DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



20DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



21DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



22DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



23DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



24DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



25DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



26DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



27DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



28DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



29DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



30DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



31DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



32DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



33DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



34DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



35DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



36DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



37DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



38DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



39DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



40DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



41DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



42DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



43DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



44DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



45DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



46DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



47DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



48DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



49DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



50DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



51DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



52DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



53DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



54DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



55DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



56DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



57DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



58DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



59DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



60DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



61DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



62DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



63DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



64DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



65DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



66DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



67DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



68DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



69DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



70DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



71DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



72DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



73DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



74DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



75DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



76DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



77DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



78DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



79DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



80DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



81DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



82DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



83DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



84DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



85DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



86DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



87DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



88DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



89DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



90DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



91DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



92DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



93DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



94DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



95DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



96DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



97DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



98DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



99DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



100DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



101DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



102DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



103DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



104DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



105DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



106DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



107DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



108DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



109DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



110DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



111DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



112DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



113DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



114DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



115DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



116DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



117DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



118DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



119DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



120DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



121DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



122DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



123DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



124DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



125DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



126DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



127DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



128DSG N° 01226/2024 del 23/07/2024

Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 273/2024 del 12/07/2024, avente oggetto: 

Piano manutentivo di riqualificazione delle strade e degli spazi aperti del centro cittadino intervento 21, 

riqualificazione delle traverse di corso Meridionale comprese tra via Regina e via Contrada Regina – approvazione

FIR

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

DIEMME 
costruzioni 
s.r.l.

Piano manutentivo di 
riqualificazione delle 
strade e degli spazi 
aperti del centro 
cittadino 

intervento 21, 
riqualificazione delle 
traverse di corso 
Meridionale 
comprese tra via 
Regina e via Contrada
Regina – 
approvazione FIR

€ 49.380,94 21081 05 818 2024

Totale Importo:      € 49.380,94

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Il presente “Visto di regolarità contabile” è controfirmato dalla P.O. del Servizio di Settore 

F.to P.O.

La cui firma autografa apposta su copia cartacea è conservata agli atti di questo ufficio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARCO CHIAUZZI
23.07.2024
14:51:43 UTC




